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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Dental Treatment under
general anaesthetic.

You asked:

1. Do you record activity or code patients on your clinical system e.g.
‘Theatreman’ or similar theatre management system which specifically relates
to patients receiving dental treatment under general anaesthetic in your
theatre(s)?

2. Do you receive a surgical tariff for those patients receiving dental treatment
under general anaesthetic in your theatre(s)?

3. How many patients have received dental treatment under general
anaesthetic in your theatre(s) within the last 12 months?

4. How many dental general anaesthetic sessions have been provided in your
theatre(s) in the past 12 months?

5. What is the average number of dental general anaesthetic sessions
provided in your theatre(s)

a. each week?

b. each month?

6. How many patients receiving dental treatment under general anaesthetic in
your theatre(s) are seen on each general anaesthetic session list?

7. Are both adult and paediatric dental patients treated on the same general
anaesthetic list/session?

8. Do you operate separate general anaesthetic lists for

a) Adults receiving dental treatment under GA?

b) Paediatrics receiving dental treatment under GA?

If so how many patients are on each of these lists?

9. How many patients receiving dental treatment under general anaesthetic in
your theatre(s) were in-patient stays in the last 12 months?



Trust response:
The Trust does not provide a theatre service for dental procedures at this
time.



